
POSTANOWIENIE NR 377/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Brudzeń Duży na okręgi wyborcze, ustalenia 
ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Brudzeń Duży ustalonych 
postanowieniem Nr XXX/217/18 Komisarza Wyborczego w Płocku I z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Brudzeń Duży na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 2836, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 50, z 2024 r. poz. 1386). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Brudzeń Duży, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Brudzeń Duży, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Płocku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brudzeń 
Duży. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 

 



Załącznik do postanowienia nr 377/2025 
Komisarza Wyborczego w Płocku I 
z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Brudzeń Duży na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Bądkowo-Rumunki, Cegielnia, Izabelin, Kłobukowo-Patrze, Turza Mała, 
Turza Wielka, Wincentowo, Winnica, Zdziembórz 1 

2 Bądkowo Jeziorne, Bądkowo Kościelne, Brudzeń Mały 1 
3 Gorzechowo, Robertowo, Siecień-Rumunki, Żerniki 1 

4 

Brudzeń Duży, ulice: Dobrzyńska, Jana Pawła II, Jana Kochanowskiego, 
Ignacego Krasickiego, Karola Maya, Miła, Cypriana Kamila Norwida, 
Płocka, Rzeczna, Sierpecka, Juliusza Słowackiego, Toruńska, Juliana 

Tuwima, Wrzosowa, Źródlana 

1 

5 

Brudzeń Duży, ulice: Akacjowa, Brzozowa, Dębowa, Długa, Grabowa, 
Klonowa, Krótka, Leśna, Lipowa, Łączna, Modrzewiowa, Osiedlowa, 
Polna, Różana, Sosnowa, Szkolna, Świerkowa, Wiejska, Wincentego 

Witosa, Wspólna 

1 

6 Bądkowo-Podlasie, Bądkowo-Rochny, Karwosieki-Cholewice, 
Karwosieki-Noskowice, Łukoszyno-Borki, Nowe Karwosieki, Suchodół 1 

7 Janoszyce, Krzyżanowo, Parzeń, Parzeń-Janówek 1 

8 Sikórz, numery: 1-26, 27-29, 42, 42C-42F, 44-49, 53-71, 85-92, 97B, 98, 
100-100B 1 

9 Sikórz, numery: 26A, 30-41A, 42A, 42B, 42G-43H, 50-52D, 72-84H, 93-
97, 99, 101-204 1 

10 Siecień, numery: 1-4, 13A-13B, 31-31A, 33-34A, 39-45A, 48, 50-51F, 53-
53B, 55-56A, 58-59, 63-106, 131-132A, 134-145, 179-186A, 194-246 1 

11 Siecień, numery: 5-13, 14-30K, 32, 35-38, 46-47, 49, 52, 54, 57, 61, 107-
130, 133, 146-178, 188-193 1 

12 Biskupice, Cierszewo, Lasotki, Murzynowo, Radotki, Uniejewo 1 
13 Główina, Rembielin 1 
14 Sobowo, Strupczewo Duże 1 
15 Myśliborzyce, Rokicie, Więcławice 1 

 


	POSTANOWIENIE NR 377/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Brudzeń Duży na okręgi wyborcze


		2025-12-09T14:30:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




